
PACHET CURATENIE

I.D.: 99940011

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.327,00 RON - 1.327,00 RON

Descriere: 1 Solutie degresant SGRASSATORE universal 600 ML Bicarbonat, ChanteClair C5058746 BUC 10.00 11.90 119.00 2 Clor 4l Sano 25080 BUC 5.00 14.30 71.50 3 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA 40X40 4 CULORI/SET HOR-5342 SET 10.00 11.90 119.00 4 Sapun lichid antibacterian 500 ml SENZA SENZAANTI BUC 10.00 4.20 42.00 5 Detergent pentru curatat geamuri 4L Sano Clear 69615 BUC 5.00 21.50 107.50 6 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 20.00 11.50 230.00 7 Prosop hartie 2 strat-uri 780gr/100m monorola Sano 43051 BUC 40.00 13.50 540.00 8 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 20.00 4.90 98.00.
